De facto S. Chrysostomi.	963	nica.	1016
Conclusio. Semel et iterum Apostolicam sedem appellavit damnatus iniquè S. Chrysostomus, semelque et iterum juridicè et honorificè absolutus est.	964	Conclusio. Concilio generali subjectus est summus ipse pontifex, ac proinde auctoritatis primatum non gerit universam in Ecclesiam, quamvis in omnes et singulas gerat Ecclesias.	1017
Alterum pariter iudicium quod in sanctum Chrysostomum instigante Theophilo à conjuratis quibusdam episcopis prolatum est, à Romano pontifice excussum ac reprobatum est.	<i>Ibid.</i>	Solvuntur quæ objici solent ad inframanda concilii Constantiensis decreta.	1020
De facto S. Flaviani patriarchæ Constantinopolitani.	967	Solvuntur objecta ex Florentini concilii decretis.	1026
S. Leonem, tanquam legitimum auctoritate apostolicâ, iudicem appellavit S. Flavianus, camque appellationem iudicandam excepit summus pontifex.	<i>Ibid.</i>	Solvuntur objecta quæ desumuntur ex concilio Lateranensi V.	1051
Solvuntur objecta.	970	Solvuntur objecta ex eo quòd à summo pontifice confirmantur ipsa concilia generalia.	1033
De facto Theodreti.	974	Solvitur quod ex illo pronuntiato solet objici: A nemine sedes Apostolica iudicatur.	1036
Ad Romanum pontificem appellavit Theodoretus à sententiâ pseudo Ephesinæ synodi, et ab illo fuit sedi suæ restitutus.	<i>Ibid.</i>	Solvuntur objecta ex prohibitione appellationum à sententiâ Romanæ sedis ad concilium œcumenicum.	1038
Solvuntur objecta.	975	Solvuntur objecta quæ desumuntur ex ipsâ auctoritatis episcopalis origine.	1043
Articulus VII. Utrum in causis fidei et morum definiendis errare possit summus pontifex.	979	Articulus IX. Utrum in gubernandâ Ecclesiâ summus pontifex obtineat jure divino immediatam jurisdictionem et quâ ratione illam exercere valeat.	1050
Conclusio. Ipsis in quæstionibus fidei irreformabile non est summi pontificis decretum, nisi accesserit expressus vel tacitus Ecclesiæ consensus.	980	SECTIO SECUNDA. DE MEMBRIS ECCLESIE.	1061 1062
Argumentum primum. Scripturis proposita consonat assertio.	<i>Ibid.</i>	CAPUT PRIMUM. De catechumenis.	<i>Ibid.</i>
Argumentum II. Generalibus in conciliis examini subjecta sunt dogmatica summi pontificis iudicia.	981	Conclusio. Catechumeni propriè et actu non sunt in Ecclesiâ.	<i>Ibid.</i>
Argumentum III. In consensione ordinis episcopalis posita est vis maxima decretorum ecclesiasticorum.	984	CAPUT II. De prædestinatis.	1063
Argumentum IV. Ex ratione theologicâ.	985	Conclusio. Non omnes, non soli prædestinati versantur in Ecclesiâ Christi.	<i>Ibid.</i>
Solvuntur objecta.	987	CAPUT III. De peccatoribus.	1068
Objectio ex eo desumpta quòd Romana Ecclesia sit necessarium communionis ecclesiasticæ centrum.	993	Conclusio. Non ex solis iustis, multò minus solis ex perfectis constat Ecclesia, multosque complectitur manifestos etiam peccatores.	<i>Ibid.</i>
Solvuntur objecta ex conciliis.	1003	CAPUT IV. De hæreticis.	1079
Solvuntur objecta ex summis pontificibus.	1006	Propositio prima. Ad Ecclesiam non pertinent hæretici notorii, idemque statuendum de notoriis schismaticis, et propter diversam etiam ab hæresi et schismate causam excommunicatis.	1080
Solvuntur objecta ex SS. Patribus.	1007	Solvuntur objecta.	1081
Solvuntur objecta ex testimoniis Gallicanorum ipsorum episcoporum.	1009	Propositio II. Jurisdictione non destituuntur notorii schismatici.	1084
Solvuntur objecta ex momentis theologiceis.	1012	CAPUT V. De schismaticis.	1090
Articulus VIII. Utrum summo pontifici auctoritate præestet synodus œcume-		Conclusio. Ad Ecclesiam non pertinent notorii schismatici.	1091
		CAPUT VI. De excommunicatis.	1092
		Conclusio prima. Ab Ecclesiâ exclu-